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CONTACTOS
SUBDIRECCION DE EVALUACION Y SEGUIMIENTO DE CATEDRAS CONACYT

Coordinacién de

Diego Axel dlopez@conacyt.mx Subdirector de jefaturas, Junta de
Lopez : 4717 Evaluaciony Honor de catedras y
Pelaez Seguimiento normatividad de

Catedras.
. Jefa de Seguimiento, Catedras
Jessica Departamento  en SNI, Formalizaciones
Itziar Ojeda jojeda@conacyt.mx 4715 L
. de (Ajustesy
Cisneros . L. . .
Formalizacién actualizaciones),
Luis Jefe de Evaluacion, Recursos
Bautista Ibautista@conacyt.mx 4722 | Departamento Hur/n.anos (Tram|te.s'),
. - Sabdtico y generacién
Barquin de Evaluacion -
de informes.
Nadia —
nfloresb@conacyt.mx Promotor de Seguimiento de casos -
Flores 4074 . L
Tecnologia tramites en SNI
Bernal
Yesenia Especialista en . o
Barrera ybarrera@conacyt.mx 47N Proyectos AEES Y AR FEElen
T de proyectos.
Barona Técnicos
Irma Sue isanchez@conacyt.mx Secretaria
Sanchez ’ 4723 Privada de Evaluacion y Sabatico
Guzman Direccion
Rocio Raya Promotor de Recursos Humanos
Gutiérrez [raya@conacyt.mx e Tecnologia (Tramites)
e
Eunice ebarriop@conacyt.mx Promotor de gacion,
) 4718 . Colaboraciony
Barrio Tecnologia -
actividades
Paredes .
complementarias.
Egeny de la .
Huerta edelahuerta@conacyt.mx Sgcretarla Citas, apoyo secretarial y
: 4719 Privada de . .
Frias . . archivo de catedras.
Direccion

Asimismo, contamos con el correo de jovenesinvestigadores@conacyt.mx para temas de
dudas generales del personal académico.
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